feast of Easter next, etc. 1372, p. 29.

CXLIV.

—

Exemplification by the Archbishop of Deeds relating to

Cornerivong.

1484, September 19.

Unto all the children of Holy Mother Church who shall sec or

hear the present letters or public instrument, Thomas, by divine per-

mission. Archbishop of York, Primate of England and Legate of the

Apostolic See, greeting in the Lord eternal and faith undoubted to

these presents to give. Whereas it was lately intimated to us by the

prudent and discreet men the Mayor and Burgesses of the town of

Nottingham, in our Diocese of York, that whereas the said Mayor

• Tlie passage in brackets, which does handwriting, and is evidently the declaration

not occur in the entry in the Court Book, whence the entry should have been copied

is taken from a slip of parchment preserved into the Court Book,

in the book. This slip is in Easingwold's s See Glossary, s.v. ' Vailiare Legem.'
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Dioecesis, nuper nobis fuit intimatum, quod cum ipsi Major ct

Burgenses quasdam evidentias antiquas Communitati cjusdem villac

de Notyngham opportunas, ut asseruerunt, et pertinentes [habeant],

cum ct de quibus dictos Majorem et Burgenses in diversis partibus

et locis longe distantibus fidcm facere oporteret, dictas evidentias

originales turn propter timorem consumptionis amissionisque earum-

dem, turn propter alios diversos et adversos casus qui quidem accidere

frequenter possunt multipliciter verentur et formidant: quare a nobis

in villa de Notyngham praedicta per praefatos Majorem et Burgenses

cum instantia non modica petitum fuit humiliterque supplicatum,

quatinus, praemissis consideratis, memoratas evidentias nobis prae-

sentatas inspicere et examinare curaremus, et, si ipsas evidentias non

vitiatas neque in aliqua parte suspectas reperiremus, easdem publicari

et per Notarium Publicum subscriptum transsumi, exemplari ac in

transsumptum et in publicam formam redigi facere, ulteriusque

statuere et decernere dignaremur, ut hujusmodi transsumpto in

publicam formam rcdacto, sicuti praedictis evidentiis originalibus,

plena fides adhiberi valeat ubilibet in agendis. Quarum quidem

evidentiarum veri tenores sequuntur et sunt tales:

I 'Omnibus Christi fidelibus hoc scriptum visuris vel audituris,

Willelmus la Corner, de Notyngham, salutem in Domino. Noveritis

me, pro salute animae meae, dedisse, concessisse et hac praesenti

carta mea confirmasse Deo et Ecclesiae Beatae Mariae de Shelford et